
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
GENTILE SIG.RA 
OLIVARI STEFANIA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
GENTILE SIG.RA 
CENTURIONE DEBORAH 

All’Albo delle Scuole 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
GENTILE SIG.RA 
BERGAMINI SABRINA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
GENTILE SIG. 
BIGONI  DARIO 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
GENTILE SIG.RA 
ANGOLI ANNA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
GENTILE SIG.RA 
MOIOLI  NICOLETTA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
GENTILE SIG.RA 
SCANDELLA  LINDA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
GENTILE SIG.RA 
COMINELLI  ANNA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AI MEMBRI  

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AL DOCENTE  
BORLINI  MONICA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AL DOCENTE  
FERRARI  SIMONE 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AL DOCENTE  
RODARI  EMILIANA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AL DOCENTE  
CAPITANIO CARMELA MARIA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AL DOCENTE  
ZUCCHELLI  LUISA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AL DOCENTE  
GIUDICI  ELISA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AL DOCENTE  
CARRARA  LUISA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Gromo  

Via De Marchi, 12  -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111 -   Fax: 0346/42819 

www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
AL DOCENTE  
PICINALI  CINZIA 

All’Albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la C.M. n. 283 del 14.11.1974 e successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. n. 357 del 21.11.1987; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 per la costituzione 

del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo; 

 
DECRETA 

 
il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Gromo per il triennio 2018-2021 a 
partire dall’anno scolastico 2018/19 è così composto: 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

            Dott. Salvatore Lentini 
 
 
 

 
COMPONENTE GENITORI 
 
OLIVARI  STEFANIA 
CENTURIONE  DEBORAH 
BERGAMINI  SABRINA 
BIGONI  DARIO 
ANGOLI ANNA 
MOIOLI  NICOLETTA 
SCANDELLA  LINDA 
COMINELLI ANNA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Dott. Salvatore Lentini 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 
 
BORLINI   MONICA  
FERRARI SIMONE 
RODARI EMILIANA 
CAPITANIO CARMELA MARIA 
ZUCCHELLI  LUISA 
GIUDICI ELISA 
CARRARA LUISA 
PICINALI CINZIA 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003757 - 03/12/2018 - II1 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2018-12-06T12:12:38+0100
	LENTINI SALVATORE




